

## PREISLISTE

Transparenz und Fairness stehen bei uns an erster Stelle. Deshalb finden Sie bei uns 'ab'-Preise, die sich nach dem tatsächlichen Aufwand richten. Neben den Produktkosten spiegeln unsere Preise auch unser handwerkliches Können, unsere langjährige Erfahrung und den individuellen Einsatz unserer Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter wider. So garantieren wir Ihnen höchste Qualität und eine Leistung, die genau auf Ihre Wünsche abgestimmt ist - Ihr Esthetik Haar Team

### HAARSCHNITT & STYLING — LADIES

ab 45€

# \*Spezielle Verwöhnhaarwäsche, typgerechter professioneller Haarschnitt und Styling inkl. Stylingprodukte Kurzhaar

Langhaar (ab Schulter) ab 55€

**CUT & GO** ab 38€

\*Spezielle Verwöhnhaarwäsche, typgerechter professioneller Haarschnitt

Aufpreis Selbstföhnen ab 3€

JUST CUT ab 38€

\*Typgerechter professioneller Haarschnitt (trocken)

Aufpreis für zusätzliche Locken oder Glätten  $10 \in$  Aufpreis für Material Hitzeschutz/Olaplex (bei Cut & Go)  $2 \in$  Aufschlag heiße Schere

STYLING NO.1 ab 30€

\*Spezielle Verwöhnhaarwäsche, typgerechtes Styling (Föhn- oder Einlegefrisur)

STYLING NO.2 ab 25€

\*Typgerechtes Styling (Locken/Glätten)

SCHONENDE UMFORMUNG

Dauerwelle ganzer Kopf ab 69€

Dauerhafte Haarglättung ab 180€



#### **HAARSCHNITT & STYLING**

**LADIES** 

#### FÜR DEN GLAMOURÖSEN AUFTRITT

Professionelle Abend-/Hochsteckfrisur  $ab\ 45 \in \mathbb{C}$  Professionelles Abend-Make-Up

#### DAS BRAUTPROGRAMM

\*Der schönste Tag deines Lebens:

Professionelle Hochsteckfrisur auf Anfrage

inkl. Probestecken

Professionelles Braut-Make-Up auf Anfrage

#### **COLORATION** \*Auf Wunsch arbeiten wir auch mit Naturhaarfarben

Ansatzfarbe ab 42€

Neufärbung / Komplettfarbe ab 60€

Tönung - Shades Tönung ab 42€

Aufpreis je 10 gr. mehr 5€

Glanz-Haarkur mit Farbpigmentierung ab 20€

#### STRÄHNEN / BALAYAGE

Foliensträhnen ab 60€

**Highlights** (ca. 10 Strähnenfolien auf dem Oberkopf)  $ab\ 40$ €

Aufschlag pro Folie 6€

#### **SPECIALS**

**LADIES** 

Extensions Premium auf Anfrage

Hair Dreams Extensions auf Anfrage

Extensions Premium auf Anfrage

Hair Dreams Extensions auf Anfrage



KUNDINNEN &

#### **SONDERPREISE & TREUEBONUS**

Wöchentlicher Friseurbesuch zum nur 25€ Haare waschen und Föhnfrisur/Einlegen \*Kurzhaar

FLATRATE (1X MONAT)

nur 75€

\*Jahresabo für langes & kurzes Haar

Ansatzfarbe, Waschen, Schneiden, Föhnen, Haarpflege

Nach jedem 10. Besuch gibt es einen zusätzlichen Sofortrabatt über 10€.

MESOTHERAPIE

1 Behandlung | 149€

\*Haar + Gesicht | Preis je Therapie

4 Behandlungen | 520€

Haarausfalltherapie

Anti Aging

Pigmentflecken

Akne

GENTLEMEN

#### **HAARSCHNITT & STYLING**

Maschinenschnitt (ohne waschen & Styling) ab 15€

Aufpreis für Haarwäsche & Styling 6€

Typgerechter professioneller ab 30€

Haarschnitt inkl. Verwöhnhaarwäsche

& Styling



#### HAARSCHNITT & STYLING —

KID'S BIS 10 J.

(bei Girls Spitzen)

ab 20€

HAARSCHNITT

TYPGERECHTE & MODISCHE FRISUREN INKL. STYLING

ab 35€

Girls

ab 25€

Boys

#### **HAAR- & KOPFHAUTPFLEGE**

Aufpreis spezielle Haar- & Kopfhautkur 12€

Haaraufbaupflege inkl. Kopfhautpflege 19€ (Ampulle)

Olaplex No.2 (Haarkur) 20€

Olaplex No.1 + No.2 Intensivbehandlung 39€

Hairdreams haar- & Kopfhautdetox ab 29€ Salonbehandlung

Hairdreams stop & grow auf Anfrage (Haarausfallbehandlung)

LADIES GENTLEMEN

#### **PROFESSIONELLE KOSMETIK**

Augenbrauen formen via Fadentechnik	( 12€
Augenbrauen färben	12€
Wimpern färben	15€
Wimpernlifting inkl. Färben	59€
Augenebrauenlifting inkl. Färben	59€
Tages-Make-Up	40€
Professionelles Abend-Make-Up	45€
Kosmetische Zahnaufhellung	69€
Dauerhafte Haarentfernung *via Diodenlaser	auf Anfrage





